
Uchwała Nr X/70/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 5 września 2007 roku 
w sprawie ogłoszenia przetargu na wybór banku obsługującego budżet 

Miasta Marki 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 roku Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

Ogłasza się przetarg nieograniczony na prowadzenie rachunków bankowych: 
1) Urzędu Miasta Marki – rachunek podstawowy, rachunki pomocnicze, 
2) gminnych jednostek oświatowych - rachunek podstawowy, rachunki pomocnicze, 
3) Biblioteki Publicznej Miasta Marki, 
4) Mareckiego Ośrodka Kultury, 
5) Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

 
§ 2 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami: 

1) oprocentowanie rachunku podstawowego - waga: 40; sposób oceny: maksymalizacja, 
2) koszt jednostkowy przelewu w systemie na rachunek w innym banku - waga: 20; 

sposób oceny: minimalizacja, 
3) prowizja od wpłat gotówkowych na rachunek bankowy - waga: 20; sposób oceny: 

minimalizacja, 
4) odległość placówki banku w kilometrach od siedziby Urzędu Miasta Marki przy 

Al. Piłsudskiego 95 - waga: 20; sposób oceny: minimalizacja. 
 

§ 3 
Zamówienie winno zostać udzielone na okres 5 lat. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 /-/ Maria Przybysz-Piwko 

 


